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ELENCO PENSIONATI 2025

NOME COGNOME QUALIFICA

GABRIELLA ABBONDATI AMMINISTRATIVO

SONIA ABELLI TECNICO SANITARIO RADIOLOGIA
MARIA TERESA ACQUARONI DIRIGENTE MEDICO MEDICINA
CRISTINA AGAZZ| ASSISTENTE SANITARIO

ADRIANA ALBANESI INFERMIERE

MONICA ALBERICI INFERMIERE

FERDINANDO AMATO DIRIGENTE MEDICO MEDICINA GENERALE
MARINA BALLASINA FISIOTERAPISTA

ORNELLA BARDELLI INFERMIERE

ROBERTA BAROZZI OPERATORE TECNICO

SABRINA BASSI INFERMIERE

SUSY BELLETTI OPERATORE TECNICO

NORA BERTOLI INFERMIERE

CRISTINA BETTONI TECNICO DI LABORATORIO

LAURA BONFANTI INFERMIERE

FULVIA BONFANTI INFERMIERE

MORENA BOTTARELLI OPERATORE SOCIOSANITARIO

SILVIA BUSSINI OSTETRICA

ROBERTA BUZZI DONATO ASSISTENTE SANITARIA

GIOACHINO CARESANA RESPONSABILE MEDICO DERMATOLOGIA
ANTONIO CARIANI EDUCATORE PROFESSIONALE

SABINA CASANA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
ELISABETTA CAVANA INFERMIERE

MARIA CRISTINA CERRI INFERMIERE

CARLO ALESSANDRO CHIODELLI OPERATORE TECNICO

ROSAMARIA CIPOLLA PEDIATR DI LIBERA SCELTA

ANTONIO COLUCCELLO DIRIGENTE MEDICO TERAPIA INTENSIVA




28
29
30
31
32
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34
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

GABRIELLA CONFORTI IFO CORSI DI LAUREA IN INFERMERIA
BEATRICE DAOLIO COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE
GIUSEPPE DE PADOVA ASSISTENTE TECNICO

LUIGIA FAITA MEDICO DI MEDICINA GENERALE
ROSSELLA FELISARI INFERMIERE

BARBARA FOGAROLI INFERMIERE

FORTUNATA FURONE OPERATORE SOCIOSANITARIO

RITA GARATTI OPERATORE SOCIOSANITARIO

ALBERTO GARINI DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA
MARIA FRANCESCA GENOVESE INFERMIRE

IDA GERMINIASI INFERMIERE

SILVIA GHISOLFI TECNICO DI LABORATORIO

MARIA TERESA GIARELLI DIRETTORE MEDICO NEUROPSICHIATRIA
MARCO GIUSEPPE GRASSI MAGAZZINIERE

MASSIMO GRIFFINI AMMINISTRATIVO

RINA LEONARDI ASSISTENTE SANITARIO

MICHELE LIBERTO MEDICO DI MEDICINA GENERALE

ANNA MARIA LIRELLI OPERATORE TECNICO

BARBARA LOTTINI OSTETRICA

DONATELLA MAFFEZZONI OPERATORE TECNICO

ANITA SILVIA MANFREDI OPERATORE TECNICO

LUCIA MARCHESI INFERMIERE

MARIA ROSA MARI ASSISTENTE SANITARIA

MANUELA MAZZULLO AMMNISTRATIVO

CLAUDIA MEINECKE DIRIGENTE MEDICO RIABILITAZIONE SPECIALISTICA
GENOEFFA MERANTE INFERMIERE

RICCARDO MERLI MEDICO DI MEDICINA GENERALE
ANTONELLA MINERI OPERATORE SOCIOSANITARIO

MONICA MONCHINI INFERMIERE

ANNA MONTALDI INFERMIERE
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59
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61
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65
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

MARIELLA MORIZZI OPERATORE SOCIOSANITARIO

PAOLA MUSONI INFERMIERE

ENRICO OLIVANI MEDICO DI MEDICINA GENERALE
ROSSANA ORLANDONI AMMINISTRATIVO

LAURA PAGANI OPERATORE SOCIOSANITARIO
GIUSEPPINA PALAZZOLI MEDICO DI MEDICINA GENERALE

MARIA PANGARO INFERMIERE

DONATELLA PARENTINI MEDICO DI MEDICINA GENERALE
NICOLETTA PERI INFERMIERE

CRISTINA PERODI INFERMIERE

ROBERTO PILO MEDICO DI MEDICINA GENERALE

NADIA POLI DIRIGENTE PROFESSIONI SANITARIE
MARIA GRAZIA PONZONI INFERMIERE

DANIELA PULELLA ASSISTENTE SANITARIO

EMANUELA RAMUS INFERMIERE

ALDO RICCARDI DIRETTORE OSTETRICIA GINECOLOGIA
GIOVANNI RIGNANESE DIRIGENTE MEDICO MEDICINA GENERALE
MONICA ROBUSTI ASSISTENTE SANITARIO

GIOVANNI ROSSI COORDINATORE SQUADRE DI MANUTENZIONE
LUANA ROSSI OPERATORE SOCIOSANITARIO

MASSIMO ROVATTI DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA GENERALE
MAURO ROVERSELLI MEDICO DI MEDICINA GENERALE

MARIA GRAZIA SALOTTI INFERMIERE

MARIA FILIPPA SEMINARA OPERATORE SOCIOSANITARIO

FILOMENA SIEPE PEDIATR DI LIBERA SCELTA

SABRINA SORDI OPERATORE SOCIOSANITARIO

MARIA STAGNOLI TECNICO SANITARIO RADIOLOGIA
GIUSEPPE STRINA INFERMIERE

GIOVANNA TAVAZZ| INFERMIERE

SOFIA TESTA DIRETTORE MEDICO PATOLOGIA CLINICA




88 MONICA VANGI INFERMIERE COORDINATORE
89|ROSOLINDA VANOLI OPERATORE SOCIOSANITARIO
90| GIUSEPPINA VENTURINI INFERMIERE

91]ALICE ZANICHELLI AMMINISTRATIVO




